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Haaveiletko omakotiasumisesta, etätyöskentelystä
ja rauhallisesta maalaismaisemasta vireine
taajamineen ja palveluineen yhdistettynä
pääkaupunkiseudun läheisyyteen? Vai tarvitsetko
edullista ja isoa, rakentamisvalmista omakoti- tai
teollisuustonttia hyvien kulkuyhteyksien päässä?
Haaveittesi ja tarpeittesi täyttymys voi löytyä
Lopelta, vireästä Kanta-Hämeen kunnasta lähellä
Riihimäkeä.

Kirkonkylä, kuva Markus Sinerva

Lopelle houkutellaan uusia
asukkaita ja yrityksiä
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Loppi on keskellä maamme päämarkkina-alueiden sydäntä,
kauniissa järvimaisemissa. Se on maaseutumainen, 7800:n
asukkaan kunta, jossa on kolme elinvoimaista taajamaa.
Kuntakeskuksesta Lopelta Helsinkiin on matkaa 75 km,
Hämeenlinnaan ja Forssaan 50 km ja Riihimäelle 20 km. Läyliäisen
taajama on lähempänä pääkaupunkiseutua kuin Hyvinkää,
Launosten taajama puolestaan ulottuu Riihimäen rajalle.

Lopen kunta on hyvien yhteyksien päässä lähellä
pääkaupunkiseutua.Kun Klaukkalan ohikulkutie valmistuu ensi
vuonna, nopeutuu ajomatka pääkaupunkiseudulle entisestään.
– Uusi teollisuusalueemme Silmänkanto on lähes kirjaimellisesti
silmänkannon päässä pääkaupunkiseudusta. Sieltä on vain parin
minuutin matka Helsinki-Tampere -moottoritielle ja Riihimäen
rautatieasemalle on kymmenen minuutin ajomatka. Logistisesti alue
on siis loistavalla paikalla. Valmiiksi rakennetut tontit ovat 1–5
hehtaarin kokoisia ja niiden hinta on 9,5 euroa neliömetriltä. Meillä
on tarjolla myös pienempiä, muutaman tuhannen neliömetrin tontteja
pienyritystoimintaan, selvittää maankäyttöpäällikkö Pekka Säteri.

Yrittäjien ja kunnan yhteistyö toimii

Kunnanjohtaja Mikko Salmela korostaa kunnan ja yritysten välistä
hyvää ja mutkatonta yhteistyötä.
– Pyrimme kaikin tavoin edesauttamaan alueemme yritystoimintaa ja
yhteistyömme on aktiivista. Pienen kunnan etuna on vähäinen
byrokratia, joten yrittäjillä on meihin matalan kynnyksen suorat
yhteydet. 

Aktiivinen ja yhteisöllinen

– Jos pitäisi löytää yksi termi kuvaamaan Loppea, olisi se
yhteisöllisyys. Meillä on paljon aktiivisia kyliä, joissa on paljon
yhteistoimintaa ja erilaista kulttuuritarjontaa, josta tullaan nauttimaan
naapurikaupungeista asti. Saammekin erityisesti
pääkaupunkiseudulta muuttaneilta kiitosta aktiivisesta ja vireästä
yhteisöllisyydestä. Kuntalaisten aktiivisuuteen kiinnittävät huomiota
myös meillä vierailevat esiintyjät, kertoo viestintäsuunnittelija Eija
Heinonen.

Lopella on vilkasta kulttuuri- ja harrastustoimintaa. Kesätori on auki
viikoittain ja erilaisia kulttuuritapahtumia järjestetään lähes viikoittain.
Etelä-Suomen suurimpaan Poronpolku –kuntoliikuntatapahtumaan
on osallistunut vuosittain jopa 2500–3000 henkilöä. 

Palvelut kunnossa

– Lapsiperheiden kannalta Loppi on oivallinen asuinpaikka. Asua voi
turvallisessa, täysin maaseutumaisessa ympäristössä tai hieman
tiiviimmissä taajamissa, lähellä toimivia palveluja. Kaikki
päiväkotimme ovat erinomaisessa kunnossa ja kouluverkko on laaja.
Me emme ole viime vuosina sulkeneet kouluja, joten meillä on
pieniä, oikeita kyläkouluja, muistuttaa Salmela.
Kädenojennuksena omakotitalosta haaveileville Loppi tarjoaa
määräaikaisessa kampanjassaan rakennusvalmiin tontin tuhannella
eurolla.
– Ne ovat taajamatontteja, kooltaan noin 1500 neliömetriä.
Toivomme tietysti, että mahdollisimman moni tarttuu tilaisuuteen ja
toteuttaa omakotihaaveensa. Laajennamme koko ajan myös
valokuituyhteyksiä, joten kaikenlainen etätyöskentely on mahdollista.
Uskonkin, että hybridityöskentely kunnastamme tulee lisääntymään,
sillä meiltä on helppo käydä tarvittaessa myös pääkaupunkiseudulla
kerran, pari viikossa, arvioi Salmela.
Loppi tarjoaa loistavat asumisen ja yrittämisen sekä etätyöskentelyn
puitteet lähellä pääkaupunkiseutua rauhallisessa
maalaisimaisemassa, kuitenkin hyvien liikenneyhteyksien päässä.

Loistavat ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet

Lopen kunta on Etelä-Suomen erityislaatuinen järvi- ja luontokohde,
joten erilaisia retkeilymaastoja löytyy jokaiseen makuun.
Kirkasvetinen erämaajärvi Melkutin on oivallinen sukelluskohde niin
aloittelijoille kuin kokeneemmillekin harrastajille. Räyskälän
lentokentällä on puolestaan vilkasta purjelentotoimintaa ja
esittelylennolla voi päästä purjelennon makuun turvallisesti opettajan
kanssa.
Tavallisempienkin liikuntalajien harrastukseen on hyvät
mahdollisuudet urheilukentillä ja liikuntahallissa, uusi
monitoimihallikin on suunnitteilla.

Teksti: Maija-Liisa Saksa

Kunnanjohtaja Mikko Salmela.
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